
   

CL9D02 販売終了ご案内 

発行日 2024 年㋆吉日 

日本アッシュ株式会社 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。  

さて、発売以来ご愛顧を頂いておりました「研究室用精密デジタル pH/mV 計 CL-

9D02」の販売を終了させて頂きたく、下記の通りご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

―記― 

◆２０２４年６月２９日販売終了 

◆対象機種 CL9D02 機種 

◆販売終了理由  

一部部品供給終了に伴い、販売を終了させて頂きます。  

 

その他、ご不明な点がございましたら、当社までご連絡いただきますようお願い申し

上げます。 

 

以上 


